

2025 m. gruodžio 17 d.

**UAB „Savi baldai“**, atstovaujama direktoriaus Dainiaus Kundroto, toliau vadinama „Pardavėjas“ ir **Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos**, atstovaujama direktorės Jurgitos Kateivienės, toliau vadinamas „Pirkėjas“ sudarė šią sutartį.

### **1. Sutarties objektas**

1.1. Mokymo kabinetų baldų projektavimas ir gamyba: stalas natiumortui (9 vnt.), dviejų durų spinta (4 vnt), mokytojo stalas (3 vnt), mokytojo stalo komoda (3 vnt), atvira lentyna (5 vnt), atvira lentyna su ratukais (4 vnt); bibliotekos lentyna (2vnt), spaustuvės spintelė (1vnt), spaustuvės stalviršis (1 vnt), antresolė su durelėmis (2 vnt), palangė – stalviršis (4vnt). Baldų gamybos kainos nurodytos sutarties priedas Nr. 1.

### **2. Pristatymo sąlygos:**

2.1. Baldai pristatomi pirkėjo nurodytu adresu: Paryžiaus Komunos g. 12 Klaipėda.

### **3. Užsakymo specifikacija ir darbų vertė:**

3.1. 10266,00 Eurų (dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši Eur 00 ct) su PVM. Apmokėti iki 2025 m. gruodžio 31 d.

### **4. Pardavėjas įsipareigoja:**

4.1. Paruošti baldų projektą pagal pirkėjo pageidavimus.

4.2. Pagaminti kokybiškai baldus pagal patvirtintą projektą

4.3. Pagaminti baldus pagal Sutartyje numatytą kainą.

4.4. Pardavėjas pateikia Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą, pagal šią Sutartį Užsakovui el.p. [ausra.liatukiene@brakas.lt](mailto:ausra.liatukiene@brakas.lt) ir Sąskaitų administravimo bendrosios informacinės sistemos (SABIS) priemonėmis.

### **5. Pirkėjas įsipareigoja:**

5.1. Atlikti mokėjimą, kuris nurodytas šios sutarties 3.1. dalyje.

5.2. Baldų pristatymo dieną pasirašyti prekių priėmimo-perdavimo aktą.

### **6. Šalių atsakomybė**

6.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos iki abi šalys įvykdo savo įsipareigojimus.

6.2. Už šioje sutartyje numatytų įsipareigojimų nevykdymą šalys atsako pagal įstatymus.

6.3. Už kiekvieną uždelstą atsiskaitymo dieną Pirkėjas įsipareigoja mokėti vykdytojui 0,03 proc. delspinigių nuo nesumokėtos sumos.

6.4. Jei Pirkėjas nepristatęs baldų iki 2.3 punkte nurodytos dienos, už kiekvieną uždelstą dieną įsipareigoja mokėti Pirkėjas 0,03 proc. delspinigių nuo 3.1. dalyje nurodytos bendros darbų vertės.

### **7. Aplinkos apsaugos kriterijų taikymas**

7.1. Pirkimas laikomas žaliuoju pirkimu, nes vadovaujantis Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdančiam žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 (toliau – Tvarkos aprašas), 4.1 punktu baldams taikytini minimalūs aplinkos apsaugos reikalavimai, numatyti Tvarkos aprašo 2 priedo VII skyriuje „Baldai“, t. y. mokymo kabinetų baldai turi atitikti šiuos minimalius aplinkos apsaugos reikalavimus.

Pardavėjas įsipareigoja laikytis šių aplinkosaugos reikalavimų, patiekdamas prekes pirkėjui, turi pateikti atitiktą įrodančius dokumentus:

7.1.1. paviršiams dengti naudojamuose produktuose:

neturi būti pavojingų cheminių medžiagų, klasifikuojamų priskiriant bet kurią iš nurodytų pavojingumo frazę pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008; neturi būti daugiau kaip 5 proc. masės lakiųjų organinių junginių (LOJ); neturi būti chromo (VI) junginių; formaldehido išmetamieji teršalai neturi viršyti 0,05 ppm. Pateikti gamintojo ar tiekėjo deklaraciją (pateikiant objektyvius įrodymus), arba lygiaverčius įrodymus.

7.1.2. ne mažiau kaip 80 proc. balduose naudojamos medienos, medienos medžiagų ir gaminių pagaminta iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC12 ar PEFC13 miškų sertifikavimo sistemas arba kitas lygiavertes sertifikavimo sistemas.

7.2. Pardavėjas įsipareigoja visus su prekės pardavimu susijusius dokumentus pateikti elektroniniu būdu.

## **8. Garantija**

8.1. Pagamintiems baldams suteikiama 24 mėn. garantija. Garantija negalioja esant mechaniniams pažeidimams, drėgmės poveikio pažeidimams.

## **9. Baigiamoji dalis**

9.1. Ši sutartis gali būti keičiama ir/ar pildoma tik raštišku abiejų šalių susitarimu.

9.2. Visi ginčai, atsiradę šios sutarties pagrindu, sprendžiami pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.

### **Šalių juridiniai adresai ir banko rekvizitai:**

#### **Pardavėjas:**

UAB „Savi Baldai“

Įmonės kodas 141642582

PVM kodas LT416425811

Adresas: Laukų g. 10-5 Palanga

A/s LT097300010153925411

AB „Swedbank“ bankas

Direktorius

Dainius Kundrotas

#### **Pirkėjas:**

Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla

Įmonės kodas 190454772

Adresas: Paryžiaus Komunos g. 12  
Klaipėda

A/s LT0971805000031442122

AB „Artea“ bankas

Direktorė

Jurgita Kateivienė

Priedas Nr. 1

| Nr.              | Pavadinimas                    | Matmenys      | Vieta (Kab.)    | Kiekis | Kaina (vnt)      | Kaina su PVM     |
|------------------|--------------------------------|---------------|-----------------|--------|------------------|------------------|
| 1                | Stalas natiurmortui ant ratukų | 1000x618x1460 | 212, 210, 207   | 9      | 165,00           | 1485,00          |
| 2                | Spinta su lentynomis 2 durų    | 800x620x1850  | 207             | 2      | 420,00           | 840,00           |
| 3                | Spinta su lentynomis 2 durų    | 800x620x1850  | 210, 212        | 2      | 420,00           | 840,00           |
| 4 / a            | Mokytojo stalas                | 1372x800x750  | 108, 110, 112   | 3      | 305,00           | 915,00           |
| 4 / b            | Stalčių blokas ant ratukų      | 450x600x620   | 108, 110, 112   | 3      | 378,00           | 1134,00          |
| 5                | Atvira lentyna                 | 1300x450x2100 | 110-1<br>112-2  | 3      | 263,00           | 789,00           |
| 6                | Atvira lentyna ant ratukų      | 1600x450x1000 | 212<br>106, 207 | 1<br>2 | 336,00<br>336,00 | 336,00<br>672,00 |
| 7                | Atvira lentyna ant ratukų      | 500x450x2100  | 213             | 1      | 200,00           | 200,00           |
| 8                | Palangė-stalviršis             | 2500x900      | II a. foje      | 4      | 320,00           | 1280,00          |
| 9                | Lentyna                        | 1160x300x700  | Biblioteka      | 1      | 180,00           | 180,00           |
| 10               | Lentyna                        | 805x300x1000  | Biblioteka      | 1      | 180,00           | 180,00           |
| 11               | Antresolė                      | 700x700x900   | 210             | 1      | 245,00           | 245,00           |
| 12               | Antresolė                      | 900x700x900   | 210             | 1      | 265,00           | 265,00           |
| 13               | Spaustuvės stalviršis          | 3500x750x1050 | Spaustuvė       | 1      | 415,00           | 415,00           |
| 14               | Spaustuvė spintelė             | 1122x700x710  | Spaustuvė       | 1      | 490,00           | 490,00           |
| Viso suma su PVM |                                |               |                 |        |                  | 10266,00         |